苏州市质量奖评定委员会文件

苏质评委发〔2021) 2 号

关于公布 2021年苏州市质量奖

获奖组织的决定

苏州市质量奖评定委员会各成员单位，各有关单位：

根据《苏州市质量奖管理办法》和《关于做好 2021 年苏少｝、｝

市质量奖申报工作的通知》（苏质评委发〔2021) 1号）要求，

苏州市质量奖评定委员会组织开展了 2021 年苏州市质量奖申报

评定工作。经过企业和组织自愿申报，各部门初审推荐和资格审

查、材料审查、现场评审、社会公示等程序，苏州市质量奖评定

委员会决定授予江苏富森科技股份有限公司等 100 个组织 2021

年苏州市质量奖荣誉称号，有效期叁年，现予公布。

希望获奖组织珍惜荣誉，再接再厉，充分发挥质量标杆引领

作用，不断追求卓越，向国际先进质量标准看齐，努力推动质量

变革、效率变革、动力变革。全币广大企业和各类组织要以获奖

组织为榜样，坚持质量第一、效益优先，切实履行质量主体责任，

强化质量攻关、质量创新，加强全面质量管理，不断提升产品和

服务质量，为苏州在更高起点上实现高质量发展走在前列作出新

的更大贡献。

附件．2021 年苏州币质量奖获奖组织名单

。》 d E 	、
（此件公开发布）

2‘犷兰28/

附件

2021年苏州市质量奖获奖组织名单

（排名不分先后）

口

“弓’ 序 组织名称 地区 类别 新增／复评

1 江苏富森科技股份有限公司 张家港市 制造业 新增

2 爱丽家居科技股份有限公司 张家港市 制造业 新增

3 苏州同大机械有限公司 张家港市 制造业 新增

4 江苏联宏纺织有限公司 张家港市 制造业 新增

5 江苏广川超导科技有限公司 张家港市 制造业 新增

6 江苏宏宝工具有限公司 张家港市 制造业 新增

7 张家港扬子纺纱有限公司 张家港市 制造业 新增

8 江苏善港生态农业科技有限公司 张家港市 农业 新增

9 江苏国泰国际集团股份有限公司 张家港市 服务业 新增

10 常熟市龙腾特种钢有限公司 常熟市 制造业 新增

11 江苏沃德化工有限公司 常熟市 制造业 新增

12 苏州莱茵电梯股份有限公司 常熟市 制造业 新增

13 常熟长城轴承有限公司 常熟市 制造业 新增

14 江苏汇丰建筑安装工程有限公司 常熟市 服务业 新增

15 江苏嘉洋华联建筑装饰股份有限公司 常熟市 服务业 新增

16 江苏金枫物业服务有限责任公司 常熟市 服务业 新增

17 常熟市市政建设有限责任公司 常熟市 服务业 新增

18 常熟市金龙装饰有限责任公司 常熟市 服务业 新增

19 常熟市经济开发物业管理有限公司 常熟市 服务业 新增

20 江苏中达建设工程有限公司 常熟市 服务业 新增

21 江苏亨通高压海缆有限公司 常熟市 制造业 复评

22 常熟古建园林股份有限公司 常熟市 服务业 复评

23 安佑生物科技集团股份有限公司 太仓市 制造业 新增

24 太仓中集集装箱制造有限公司 太仓市 制造业 新增

25 中广核三角洲（江苏）塑化有限公司 太仓市 制造业 新增

26 江苏学泰印务有限公司 太仓市 制造业 新增

27 太仓市同维电子有限公司 太仓市 制造业 新增

28 昆山联滔电子有限公司 昆山市 制造业 新增

29 昆山新莱洁净应用材料股份有限公司 昆山市 制造业 新增

30 联仕（昆山）化学材料有限公司 昆山市 制造业 新增

3

口

’亏’ 序 组织名称 地区 类别 新增／复评

31 昆山市诚泰电气股份有限公司 昆山市 制造业 新增

32 昆山厚声电子工业有限公司 昆山市 制造业 新增

33 汉达精密电子（昆山）有限公司 昆山市 制造业 新增

34 苏州荣帆建设工程有限公司 昆山市 服务业 新增

35 昆山经济技术开发区建筑安装工程有限公司 昆山市 服务业 新增

36 德尔未来科技控股集团股份有限公司 吴江区 制造业 新增

37 吴江南玻玻璃有限公司 吴江区 制造业 新增

38 吴江福华织造有限公司 吴江区 制造业 新增

39 海泰纺织（苏州）有限公司 吴江区 制造业 新增

40 江苏聚杰微纤科技集团股份有限公司 吴江区 制造业 新增

41 苏州苏震生物工程有限公司 吴江区 制造业 新增

42 吴江桑尚丝绸有限公司 ’』 六，一．戈下八
夕泛王上！A' 制造业 新增

43 苏州华源中妒包装有限公司 吴江区 制造业 新增

44 苏州胜信光电科技有限公司 吴江区 制造业 新增

45 上海机床铸造一厂（苏州）有限公司 吴江区 制造业 新增

46 金亭汽车线束（苏州）有限公司 吴江区 制造业 新增

47 苏州三港农副产品配送有限公司 吴江区 农业 新增

48 苏州祥盛建设工程有限公司 吴江区 服务业 新增

49 吴江市建设工程质量检测中心有限公司 吴江区 服务业 新增

50 法兰泰克重工股份有限公司 吴江区 制造业 复评

51 苏州汇川技术有限公司 吴中区 制造业 新增

52 苏州维信电子有限公司 吴中区 制造业 新增

53 苏州市成功人力资源有限公司 吴中区 服务业 新增

54 苏州顺龙建设集团有限公司 吴中区 服务业 新增

55 江苏吴中建设集团有限公司 吴中区 服务业 新增

56 苏州宝丽迪材料科技股份有限公司 相城区 制造业 新增

57 江苏佰家丽新材料科技有限公司 相城区 制造业 新增

58 福耀玻璃（苏州）有限公司 相城区 制造业 新增

59 苏州德佑新材料科技股份有限公司 相城区 制造业 新增

60 苏州万隆汽车零部件股份有限公司 相城区 制造业 新增

61 苏州伊塔电器科技股份有限公司 相城区 制造业 新增

62 苏州园科生态建设集团有限公司 相城区 服务业 新增

63 苏州方正工程技术开发检测有限公司 相城区 服务业 新增

64 苏州虎皇建设发展有限公司 相城区 服务业 新增

65 苏州市相城检测股份有限公司 相城区 服务业 新增

4

口

序 万’ 组织名称 地区 类别 新增／复评

66 江苏七欣天餐饮管理连锁有限公司 相城区 服务业 新增

67 苏州市唐人营造建筑装饰工程有限公司 相城区 服务业 新增

68 江苏新安电器股份有限公司 相城区 制造业 复评

69 苏州市测绘院有限责任公司 姑苏区 服务业 新增

70 牙博士医疗控股集团股份有限公司 姑苏区 服务业 新增

71 苏州第五建筑集团有限公司 姑苏区 服务业 新增

72 苏州凌云建设有限公司 姑苏区 服务业 新增

73 苏州金鼎建筑装饰工程有限公司 姑苏区 服务业 新增

74 苏州建筑工程监理有限公司 姑苏区 服务业 新增

75 苏州市轨道交通集团有限公司 姑苏区 服务业 新增

76 苏州建设（集团）有限责任公司 姑苏区 服务业 复评

77 苏州通富超威半导体有限公司 工业园区 制造业 新增

78 耐世特汽车系统（苏州）有限公司 工业园区 制造业 新增

79 斯达克听力技术（苏州）有限公司 工业园区 制造业 新增

80 江苏南大光电材料股份有限公司 工业园区 制造业 新增

81 苏州杰通建筑工业有限公司 工业园区 制造业 新增

82 苏州赛芯电子科技股份有限公司 工业园区 制造业 新增

83 苏州二建建筑集团有限公司 工业园区 服务业 新增

84 苏州工业园区综保物业管理有限公司 工业园区 服务业 新增

85 苏州科桥物业管理有限公司 工业园区 服务业 复评

86 纽威数控装备（苏州）股份有限公司 高新区 制造业 新增

87 苏州市天灵中药饮片有限公司 高新区 制造业 新增

88 苏州远东砂轮有限公司 高新区 制造业 新增

89 苏州市古吴绣皇工艺有限公司 高新区 制造业 新增

90 苏州长光华医生物医学工程有限公司 高新区 制造业 新增

91 江苏苏州地质工程勘察院 高新区 服务业 新增

92 苏州柯利达装饰股份有限公司 高新区 服务业 新增

93 苏州建鑫建设集团有限公司 白一卒‘二 l万‘
lJ'T'I L2 服务业 新增

94 苏州百明建设有限公司 ～古一卒石；l又了
[J'T9I V- 服务业 新增

95 歌拉瑞电梯股份有限公司 高新区 制造业 复评

96 苏州路之遥科技股份有限公司 高新区 制造业 复评

97 长江润发（张家港）机械有限公司 张家港保税区 制造业 新增

98 江苏德丰建设集团有限公司 张家港保税区 服务业 新增

99 齐力建设集团有限公司 张家港保税区 服务业 新增

100 张家港中集圣达因低温装备有限公司 张家港保税区 制造业 复评

5

苏州市质量奖评定委员会办公室

6

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6